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Foredragningslista

KOMMUN

Kommunstyrelsen

Tid:

Tisdagen den 7 juni 2022 kl. 15:00

Plats: Kommunstyrelsens sammantradesrum

Arenden

1 Upprop och godkdnnande av dagordning

2 Bolagsinformation: Infrastruktur i Umea AB (INAB)

3 Stadsdirektoren informerar

4 Verksamhetsuppfoljning KS egna verksamheter jan-april
2022

5 Kommunstyrelsens uppsiktsplikt 2021 enligt 6 kap 1a § i
kommunallagen

6 Kommunstyrelsen - Arlig uppféljning av systematiskt
arbetsmiljoarbete (SAM) 2021

7 Anvisning for rapport fran namnd till kommunstyrelsen
for perioden jan-aug 2022

8 Anvisning for bolagens rapportering till KS for perioden
jan-aug 2022

9 Finans- och kraftrapport april 2022

10 Anmalan av delegationsbeslut juni 2022

Till kommunfullmaktige

11

12

13

14

15

16

17

18
19

Planeringsdirektiv och budget 2023 samt plan 2024-2026
Revidering av taxor och avgifter 2023

Reviderade reglementen for Umea kommuns

namnder och styrelse

Arvodesreglemente for fortroendevalda
mandatperioden 2023-2026

Investeringsmedel till kommunstyrelsens forfogande
2022

Kommunstyrelsens rapport till kommunfullmaktige for
perioden jan-april 2022

Motion 4/2022: Avbryt vanortssamarbetet med ryska
Petrozavodsk; Anders Agren (M)

Upphadvande av gammal kommunal vattentdkt i Hornean
Delegering eldningsférbud



